Российская Федерация

Администрация Ивановского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2018  года                                                                                     ( 35
с. Ивановка

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие культуры»

на 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 13.09.2013 № 95 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Ивановского сельского поселения»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие культуры» согласно приложению к настоящему постановлению.

       2.   Обнародовать  данное постановление путем размещения на официальном  Интернет-сайте и на информационных стендах  Администрации Ивановского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ивановского сельского поселения

    О.В. Безниско

О.Лаврентьева
Подготовил:

начальник сектора экономии

и финансов Е.Г.Супряга
Приложение к постановлению
Администрации Ивановского сельского

поселения от 20.03.2018 №___
План
реализации муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие культуры»   на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма «Развитие культуры в Ивановском сельском поселении»
	Директор СДК с.Ивановка

 Рюмина Н.В.

	1
	1.1 Развитие культурно-досуговой деятельности
	муниципальное бюджет​ное учрежде​ние культуры                    Сальского района «Сельский дом культуры Ивановского сельского поселения»
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия;

повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	в течении года
	1666,3
	368,4

	1297,9
	-

1